Date: 24 /12 /2019

KONTRATE DHURIMI TE KUOTAVE

Sot me date 24/ 12 /2019 u mblodhen personat
DHURUES

- 1-Mirela Myftaraj id H359150100, banuese ne Elbasan

PRANUES | DHURIMIT

2-Zamira Peza id H55819022K, banuese ne Elbasan

Ortake te shoqgerise “ CONSULTING EL “ me nipt “ L72520206N “ dhe vendosen conform ligjit per
shogerite tregtare, duke ju referuar dhe statutit te shogerise:

1-Ortaku z. Mirela Myftaraj deshiron ti dhuroje (1 kuote) me vlere 51% te kapitalit znj. Zamira Peza
duke kaluar keshtu zonja bashke ortake ne shogeri.

2- Znj. Zamira Peza pranon dhurimin e kuotes 51%te kapitalit, duke kaluar keshtu ne bashke ortake te
shogerise.

3- Keshtu me firmosjen (aprovimin) e kesaj kontrate nga palet shogeria “CONSULTING EL “, behet:

me 2 ortake:

1-znj. Zamira Peza me 51% te kapitalit dhe 2-znj. Mirela Myftaraj me 49% te kapitalit Yoys 3

-ls”l-( L
, dhe mund te ushtrojne te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge | vijne nga=ky rol si ortake %shoggﬁdﬂ)



4-Dhuruesi deklarin me siguri absolute dhe garanton ge shogeria : “CONSULTING EL “ shpk nuk ka
mardhenie dhe/ose dokumenta ge ne cdo menyre mund te kufizojne, limitojne ose demtojne, edhe
pjeserisht, cdo te drejte te cdo subjekti ge deshiron te pranoje dhurimin e kuotave te shogerise dhe te
behet ortak ne kete shogeri.

5-Dhurimi deklaron me siguri absolute dhe garanton se nuk kane fshehur dhe heshtur cdo situate ose
cdo document ge mund te cenoje ne cdo menyre, ne cdo kohe, pra edhe ne distance vitesh nga
nenshkrimi | kesaj kontrate, deme ortakut te ri potenciale ge do te percaktohen ne kontraten e dhurimit
te kuotave.

Pronesia ka kaluar e lire pa barre dhe e pakontestueshme nga te trete ge nga moment | neshkrimit te
kontrates....

Kjo kontrate u hartua ne dy kopje origjinale me nga dy flete, dhe pasi u hartua e lexuar nga palet u gjet
conform vullnetit te tyre, e u firmos lirisht prej tyre.

Zamira Peza




